CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----( ( (----

ĐƠN XIN RÚT LẠI HỌC PHÍ MÔN HỌC GIÁO DỤC THỂ CHẤT
Kính gửi:
 - Giám đốc Đại học Huế,

 - Kế toán trưởng Đại học Huế,

 - Khoa trưởng Khoa GDTC.
Em tên là: ……………………………Mã số SV:……………………..
Sinh viên trường đại học………………………, Đại học Huế.
Là đối tượng được hưởng chế độ miễn, giảm học phí, mức hưởng…...
Theo Quyết định số:……………………ngày ……………………......
Của Hiệu trưởng Trường đại học ………………..……, Đại học Huế.
Do quyết định miễn giảm của Trường em theo học chuyển về Khoa chậm, để đảm bảo tiến độ học tập em đã tạm nộp học phí học phần/tín chỉ………..học kỳ …..năm học ……………………………………………..
theo biên lai số…….quyển số………ngày …………số tiền ……………….

Tuy nhiên, đến nay em đã làm thất lạc biên lai thu tiền.

Được biết hiện nay học phí đã được hai bên thanh toán, em làm đơn này kính trình Giám đốc ĐHH, Khoa trưởng Khoa GDTC cho em được rút lại số tiền học phí nói trên.

Kính đề nghị Lãnh đạo Đại học Huế, Khoa GDTC xem xét giải quyết./.
	Xác nhận của BP kiểm tra hồ sơ

Đã kiểm tra hồ sơ miễn giảm, SV đúng đối tượng được hoàn trả HP. Đã có tên trong danh sách chuyển tiền kèm theo hợp đồng giảng dạy HK……giữa Khoa GDTC và Trường……
………………………………………………
……………………….

	Huế, ngày ….. tháng ….. năm 20….

Người viết đơn

……………………….

	TUQ. Giám đốc
Khoa trưởng Khoa GDTC

Duyệt chi
	TUQ. Kế toán trưởng

PAGE